



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB ODENSE APS
SNEKKEVEJ 57, 4040 JYLLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2019

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Odense ApS Snekkevej 57 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 34 21 86 76 Stiftet: 25. januar 2012 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 16.388.843 mod DKK 4.339.877 for 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.468.842.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASS. VIRKSOMHEDER.....	1	714.558	4.355.066
Eksterne omkostninger.....		-8.634	-10.927
DRIFTSRESULTAT		705.924	4.344.139
Andre finansielle indtægter.....		15.683.273	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.890	-8.546
RESULTAT FØR SKAT.....		16.386.307	4.335.593
Skat af årets resultat.....	3	2.536	4.284
ÅRETS RESULTAT		16.388.843	4.339.877
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		16.388.842	4.339.877
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		714.558	4.355.066
Overført resultat.....		-714.557	-4.355.066
I ALT.....		16.388.843	4.339.877

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	5.782.110
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.145.758	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.145.758	5.782.110
ANLÆGSAKTIVER.....		1.145.758	5.782.110
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		23.954	1.689.369
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.877.243	0
Andre tilgodehavender.....		16.904.137	50.461
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.536	4.284
Tilgodehavender.....		19.807.870	1.744.114
Likvide beholdninger.....		878.096	539.296
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.685.966	2.283.410
AKTIVER.....		21.831.724	8.065.520

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Forslag til udbytte.....		16.388.842	4.339.877
EGENKAPITAL.....	5	16.468.842	4.419.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.667	7.667
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.004.310	3.637.976
Anden gæld.....		350.905	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.362.882	3.645.643
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.362.882	3.645.643
PASSIVER.....		21.831.724	8.065.520
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og ass.virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	4.355.066	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	714.558	0	
	714.558	4.355.066	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.890	8.546	
	2.890	8.546	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.536	-4.284	
	-2.536	-4.284	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.518.999	0	
Overførsel.....	-1.518.999	1.518.999	
Tilgang.....	0	350.905	
Afgang.....	0	-839.924	
Kostpris 31. december 2018.....	0	1.029.980	
 Opskrivninger 1. januar 2018.....	4.957.091	0	
Overførsel.....	-4.957.091	4.957.091	
Udloddet resultat	0	-4.481.088	
Årets resultat	0	895.760	
Andre reguleringer.....	0	-380.804	
Opskrivninger 31. december 2018.....	0	990.959	
 Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	693.980	0	
Overførsel.....	-693.980	693.980	
Afskrivninger på goodwill.....	0	181.201	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....	0	875.181	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	1.145.758	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Selskabs-	Reserve for				
	kapital	nettoopsk.	Overført	Forslag til		
		efter indre	overskud	udbytte	I alt	
		værdi				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	0	-1	4.339.877	4.419.876	
Betalt udbytte.....				-4.339.877	-4.339.877	
Overførsel til/fra andre poster..		-598.780	598.780			
Forslag til resultatdisponering..		714.558	-714.557	16.388.842	16.388.843	
Overførsel af udbytte.....		-115.778	115.778			
Egenkapital 31. december						
2018.....	80.000	0	0	16.388.842	16.468.842	
Eventualposter mv.						6
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for associerede selskabers mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31 december 2018 har en bogført værdi på kr. 0.						
Medarbejderforhold						8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
